
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số:     /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                          Hộ Độ, ngày  07  tháng 03 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2022 sang năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ tình hình thu chi ngân sách năm 2022; 

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Chuyển nguồn ngân sách năm 2022 sang năm 2023 từ nguồn vốn đầu tư 

phát triển thực hiện chuyển nguồn với số tiền là:  394.755.840 đồng  

   Bằng chữ: Ba trăm chín mươi bốn triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn tám trăm bốn 

mươi đồng 

                                        (Chi tiết theo phụ lục kèm theo) 

 Điều 2: Uỷ ban nhân dân xã giao cho ban tài chính ngân sách thực hiện đúng 

nguồn thu chuyển nguồn ngân sách năm 2021 sang năm 2022 theo luật ngân sách nhà 

nước. 

 Điều 3: Ban tài chính ngân sách và các ban ngành, thủ trưởng cơ quan, đơn vị có 

liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

               Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

   
Nơi nhận: 

- Như điều 3 

- Lưu: Vp UBND 

   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

  Trương Bá Khanh 

 

 



 

                                                      PHỤ LỤC 
 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ- UBND, ngày  07/03/2023  của UBND xã Hộ Độ) 

I. CHI CHUYỂN NGUỒN 
 

Mã chương Mã ngành KT Mã NDKT Số tiền 

800 434 0961 394.755.840  

Cộng   394.755.840 

 

II. THU CHUYỂN NGUỒN 
 

Mã 

chương 
Mã NDKT Số tiền Ghi chú 

860 0911 
              

89.000.000 
7807656 - Nhà học 02 tầng 14 phòng trường 

tiểu học xã Hộ Độ 

860 0911                 

6.000.000  
7810516 - Mở rộng đường trục xã Hộ Độ 

đoạn từ đê C2 đến quốc lộ 15B 

860 0911               

30.000.000  

8009660 - Nâng cấp tuyến đường giao thông 

từ nhà ông Tuyên đến nhà ông Long (Thôn 

Đồng Xuân) xã Hộ Độ 

860 0911             

130.000.000 
8011195 - Đường và mương dân sinh thôn 

Xuân Tây xã Hộ Độ 

860 0911               

43.000.000  
8011197 - Nâng cấp, mở rộng đường Thiên 

Lý thôn Xuân Tây, xã Hộ Độ 

860 0911           

22.000.000 

'8011196 - Trường tiểu học Hộ Độ (Cải tạo, 

nâng cấp nhà học 02 tầng 8 phòng, mái che, 

sân thể dục thể thao) 

860 0911           

74.755.840 
7820148 - Sửa chữa, nâng cấp nhà hội trường 

trụ sở UBND xã Hộ Độ 

  394.755.840  

 

Bằng chữ: Ba trăm chín mươi bốn triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn tám trăm bốn 

mươi đồng./. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T09:40:23+0700


		ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T18:07:50+0700


		2023-05-30T18:08:53+0700




